
 
 

UCHWAŁA NR 204/XXI/2020 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2020 rok i zmiany Uchwały  Budżetowej  Gminy 
Łososina Dolna na 2020 rok Nr 118/XIV/2019 Rady Gminy w Łososinie Dolnej z dnia 27 grudnia 

2019 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d.) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2020 rok:  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę  268.638,00, z tego:  

1)  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 400.892,00 
2)  dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę  132.254,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 268.638,00, z tego:  

1)  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę   288.892,00 
2)  wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 20.254,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej uchwały.  
§ 2. Wprowadza się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna 

w 2020 roku - jak  w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2020 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 59.408.876,40 
1) dochody bieżące 57.278.783,03 
2) dochody majątkowe        2.130.093,37 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            61.504.625,77 
1) wydatki bieżące  53.832.539,57 
2) wydatki majątkowe 7.672.086,20 
3. Wynik – deficyt -2.095.749,37 
4. Przychody budżetu 4.215.749,37 
5. Rozchody budżetu 2.120.000,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8633



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Schneider 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8633



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 2 740,58

0,00 0,00

01010 0,00 2 740,58

0,00 0,00

0,00 2 740,58

020 0,00 86,35

0,00 0,00

02001 0,00 86,35

0,00 0,00

0,00 86,35

700 0,00 60,00

§ Źródło dochodów Plan przed zmianą
Plan po 

zmianach 

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 500 988,13 503 728,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 306 366,97 309 107,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 306 366,97 309 107,55

Leśnictwo 1 080,00 1 166,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 1 080,00 1 166,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 080,00 1 166,35

Gospodarka mieszkaniowa 186 418,92 186 478,92

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 204/XXI/2020

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 23 grudnia 2020 roku

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8633



0,00 0,00

70005 0,00 60,00

0,00 0,00

0,00 60,00

750 0,00 1 932,76

0,00 0,00

75023 0,00 1 932,76

0,00 0,00

0,00 332,76

0,00 1 600,00

756 0,00 146 580,31

0,00 0,00

75601 0,00 396,00

0,00 0,00

0,00 396,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

194 116,68 196 049,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 418,92 186 478,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 160,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 74 980,33 76 913,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 20 850,00 21 182,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 41 144,09 42 744,09

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 345 283,36 11 491 863,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 200,00 596,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
200,00 596,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8633



75615 0,00 1 050,00

0,00 0,00

0,00 1 050,00

75616 0,00 119 345,12

0,00 0,00

0,00 44 025,12

0,00 7 400,00

0,00 920,00

0,00 3 000,00

0,00 4 000,00

0,00 60 000,00

75618 0,00 5 789,19

0,00 0,00

0,00 789,19

0,00 5 000,00

75621 0,00 20 000,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

3 130 128,00 3 131 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 230,00 3 280,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 804 905,00 1 924 250,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 894 025,12

0320 Wpływy z podatku rolnego 220 000,00 227 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 53 000,00 53 920,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 357 905,00 360 905,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 24 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 360 000,00

5 000,00 10 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
248 740,36 254 529,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 161 310,00 6 181 310,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 789,19

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8633



0,00 20 000,00

758 0,00 235 892,00

0,00 0,00

75801 0,00 82 868,00

0,00 0,00

0,00 82 868,00

75802 0,00 153 024,00

0,00 0,00

0,00 153 024,00

801 0,00 600,00

0,00 0,00

80101 0,00 600,00

0,00 0,00

0,00 600,00

855 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 220 000,00 240 000,00

Różne rozliczenia 18 422 807,34 18 658 699,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
12 845 455,00 12 928 323,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 845 455,00 12 928 323,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 153 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 153 024,00

Oświata i wychowanie 1 621 745,51 1 622 345,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

194 996,78 194 996,78

Szkoły podstawowe 469 383,21 469 983,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

194 996,78 194 996,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 201 262,81 201 862,81

Rodzina 21 900 063,17 21 913 063,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8633



85502 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 400 892,00

0,00 0,00

010 -90 000,00 0,00

0,00 0,00

01010 -90 000,00 0,00

0,00 0,00

-90 000,00 0,00

600 -42 254,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 362 894,00 5 375 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2 000,00 5 000,00

194 996,78 194 996,78

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

15 000,00 25 000,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 554 294,37 464 294,37

bieżące 56 877 891,03 57 278 783,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 486 159,37 396 159,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

450 000,00 360 000,00

Transport i łączność 366 474,00 324 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8633



60017 -42 254,00 0,00

0,00 0,00

-42 254,00 0,00

razem: -132 254,00 0,00

0,00 0,00

-132 254,00 400 892,00

0,00 0,00

Przewodniczący Rady

Drogi wewnętrzne 326 474,00 284 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

59 408 876,40

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

326 474,00 284 220,00

majątkowe 2 262 347,37 2 130 093,37

194 996,78 194 996,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 59 140 238,40

Jerzy Schneider

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8633



Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

4 068 619,48 1 472 881,97 1 472 881,97 10 600,00 1 462 281,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 737,51 2 595 737,51

-42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 254,00 -42 254,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 126 365,48 1 572 881,97 1 572 881,97 10 600,00 1 562 281,97 0,00 0,00 0,00 0,00 2 553 483,51 2 553 483,51

3 480 898,51 1 458 135,00 1 458 135,00 10 600,00 1 447 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 763,51 2 022 763,51

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580 898,51 1 558 135,00 1 558 135,00 10 600,00 1 547 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 763,51 2 022 763,51

327 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 974,00 327 974,00

-42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 254,00 -42 254,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 720,00 285 720,00

287 975,60 195 728,51 194 928,51 33 009,00 161 919,51 0,00 800,00 0,00 0,00 92 247,09 92 247,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

309 975,60 195 728,51 194 928,51 33 009,00 161 919,51 0,00 800,00 0,00 0,00 114 247,09 114 247,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 204/XXI/2020

z dnia 23 grudnia 2020 roku

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8633



287 975,60 195 728,51 194 928,51 33 009,00 161 919,51 0,00 800,00 0,00 0,00 92 247,09 92 247,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

309 975,60 195 728,51 194 928,51 33 009,00 161 919,51 0,00 800,00 0,00 0,00 114 247,09 114 247,09

22 336 637,64 20 276 056,27 16 597 492,36 14 130 373,45 2 467 118,91 2 733 000,00 677 422,47 268 141,44 0,00 2 060 581,37 2 060 581,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 892,00 175 892,00 60 189,71 28 935,06 31 254,65 50 000,00 65 702,29 0,00 0,00 0,00 0,00

22 512 529,64 20 451 948,27 16 657 682,07 14 159 308,51 2 498 373,56 2 783 000,00 743 124,76 268 141,44 0,00 2 060 581,37 2 060 581,37

16 952 641,71 14 892 060,34 14 003 762,25 12 542 073,59 1 461 688,66 0,00 620 156,65 268 141,44 0,00 2 060 581,37 2 060 581,37

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 435,06 101 435,06 35 732,77 28 935,06 6 797,71 0,00 65 702,29 0,00 0,00 0,00 0,00

17 054 076,77 14 993 495,40 14 039 495,02 12 571 008,65 1 468 486,37 0,00 685 858,94 268 141,44 0,00 2 060 581,37 2 060 581,37

2 805 584,00 2 805 584,00 80 584,00 0,00 80 584,00 2 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 855 584,00 2 855 584,00 80 584,00 0,00 80 584,00 2 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 459,86 47 459,86 47 459,86 0,00 47 459,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 456,94 24 456,94 24 456,94 0,00 24 456,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 916,80 71 916,80 71 916,80 0,00 71 916,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 921 628,62 21 921 628,62 639 427,10 495 387,46 144 039,64 0,00 21 282 201,52 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 934 628,62 21 934 628,62 652 427,10 495 387,46 157 039,64 0,00 21 282 201,52 0,00 0,00 0,00 0,00

15 933 218,00 15 933 218,00 148 817,00 117 461,26 31 355,74 0,00 15 784 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855

Rodzina

*

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8633



15 936 718,00 15 936 718,00 152 317,00 117 461,26 34 855,74 0,00 15 784 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 356 394,00 5 356 394,00 398 143,48 351 310,99 46 832,49 0,00 4 958 250,52 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 365 894,00 5 365 894,00 407 643,48 351 310,99 56 332,49 0,00 4 958 250,52 0,00 0,00 0,00 0,00

61 235 987,77 53 543 647,57 26 331 723,44 18 148 756,80 8 182 966,64 4 005 300,00 22 778 482,69 268 141,44 160 000,00 7 692 340,20 7 692 340,20

-42 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 254,00 -42 254,00

310 892,00 288 892,00 173 189,71 28 935,06 144 254,65 50 000,00 65 702,29 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

61 504 625,77 53 832 539,57 26 504 913,15 18 177 691,86 8 327 221,29 4 055 300,00 22 844 184,98 268 141,44 160 000,00 7 672 086,20 7 672 086,20

Przewodniczący Rady

Jerzy Schneider

73 050,00

*
Zmiana w dziale 855 dotyczy zadań własnych- 

zwrot  nienależnie pobranych świadczeń przez 

świaczeniobiorców wraz z odsetkami.

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8633



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 620 029,67 0,00

01010 2 420 034,25 0,00

6050 2 420 034,25 0,00

55 000,00 0,00

405 000,00 0,00

1 272 540,00 0,00

602 460,00 0,00

24 764,25 0,00

60 270,00 0,00

01095 199 995,42 0,00

6050 199 995,42 0,00

199 995,42 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 204/XXI/2020

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 23 grudnia 2020 roku

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2020 rok

Modernizacja drogi dojazdowej do pól oznaczonej jako działka ewid. Nr 

70, obręb Białawoda, Gmina Łososina Dolna
199 995,42

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Łososinie Dolnej 24 764,25

Opracowanie projektu modernizacji (rozbudowy) oczyszczlni ścieków i 

kanalizacji na terenie Gminy, w tym: Opracowanie Programu 

funkcjonalno - użytkowego, realizacji przebudowy i rozbudowy 

oczyszczalni ścieków w Tęgoborzy 

60 270,00

Pozostała działalność 199 995,42

Budowa wodociągu w Gminie Łososina Dolna - wykonanie rozgałęzienia 

sieci głównej wodociągu oraz przyłączy wodociągowych
1 272 540,00

RFIL- Rozbudowa kanalizacji sanitarnej wraz  z przepompownią ścieków 

w Łososinie Dolnej (lotnisko)
602 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 995,42

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 420 034,25

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bilsko wraz 

przylączami kanalizacyjnymi- odsetki od pożyczki w WFOŚiGW i innne 

wydatki

55 000,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Bilsko wraz 

przyłączami kanalizacyjnymi
405 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 620 029,67

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 420 034,25

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8633



600 2 595 737,51 - 42 254,00

60014 245 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6300 205 000,00 0,00

205 000,00 0,00

60016 2 022 763,51 0,00

6050 2 022 763,51 0,00

518 993,48 0,00

30 000,00 0,00

38 745,00 0,00

1 003 220,00 0,00

Projekt  budowlany na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 

292587K Stankowa - Równiczki
38 745,00

RFIL - Modernizacja drogi gminnej  Nr 292541 K Łososina Dolna - koło 

Stosura w km 0+002,50 - 0+509,20 w miejscowości Łososina Dolna, 

Gmina Łososina Dolna

518 993,48

Przebudowa drogi gminnej Nr 292750 K Żbikowice - Szkoła w km 

0+020,90-0+482,30 w miejscowości Żbikowice, Gmina Łososina Dolna - 

dotacja

1 003 220,00

Drogi publiczne gminne 2 022 763,51

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 022 763,51

Projekt budowlany na zadanie pn.: Przebudowa drogi gminnej Nr 

292411 Bilsko - Znamirowice w km. 0+000,00 - 0+470,00 wraz z 

budową chodnika dla pieszych, przebudową oświetlenia w miejscowości 

Bilsko, Gmina Łososina Dolna

30 000,00

Wykonanie projektu budowlanego  pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1552 K Tęgoborze - Chomranice w miejscowości Tęgoborze i Zawadka 

na odcinku około 900 mb (budowa chodnika dla pieszych)

40 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

205 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1559K Tęgoborze - Tabaszowa -

Tegoborze (Just) w miejscowości Tabaszowa w km 6+399,40 - 

6+786,30

205 000,00

Transport i łączność 2 553 483,51

Drogi publiczne powiatowe 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8633



396 135,03 0,00

35 670,00 0,00

60017 327 974,00 - 42 254,00

6050 327 974,00 - 42 254,00

1 500,00 0,00

326 474,00 - 42 254,00

700 92 247,09 22 000,00

70005 92 247,09 22 000,00

6050 38 447,09 22 000,00

0,00 22 000,00

38 447,09 0,00

6060 53 800,00 0,00

53 800,00 0,00

750 70 000,00 0,00

75023 70 000,00 0,00

6060 70 000,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Administracja publiczna 70 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00

Zakup gruntu pod studnie 53 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 447,09

Modernizacja mieszkania służbowego w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Tęgoborzy
22 000,00

Modernizacja pomieszczeń w Domu Strażaka w Tęgoborzy 38 447,09

Gospodarka mieszkaniowa 114 247,09

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 247,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 720,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej wraz z budową zatoki 

parkingowej w km 0+013,50-0+134,65 na działce Nr 113/24 obręb 

Tęgoborze, Gmina Łososina Dolna- wkład własny

1 500,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej wraz z budową zatoki 

parkingowej w km 0+013,50-0+134,65 na działce Nr 113/24 obręb 

Tęgoborze, Gmina Łososina Dolna-dotacja

284 220,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 292750 K Żbikowice - Szkoła w km 

0+020,90-0+482,30 w miejscowości Żbikowice, Gmina Łososina Dolna - 

wkład własny

396 135,03

Wykonanie projektu budowlanego branży drogowej pn. Budowa drogi 

gminnej Tęgoborze - koło szkoły w zakresie: budowy drogi, chodników, 

odwodnienia drogi wraz z oświetleniem ulicznym w miejscowości 

Tęgoborze, Gmina Łososina Dolna

35 670,00

Drogi wewnętrzne 285 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8633



70 000,00 0,00

754 13 000,00 0,00

75404 13 000,00 0,00

6170 13 000,00 0,00

13 000,00 0,00

801 2 060 581,37 0,00

80101 2 060 581,37 0,00

6050 2 004 740,00 0,00

2 001 040,00 0,00

3 700,00 0,00

6060 55 841,37 0,00

55 841,37 0,00

851 20 094,56 0,00

85154 20 094,56 0,00

6050 20 094,56 0,00

20 094,56 0,00

900 73 050,00 0,00

90002 73 050,00 0,00

6059 73 050,00 0,00

73 050,00 0,00

926 147 600,00 0,00

92605 147 600,00 0,00

6050 147 600,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 147 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 050,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

miejscowości Łososina Dolna Gmina Łososina Dolna
73 050,00

Kultura fizyczna 147 600,00

Ogrodzenie boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Rąbkowej 20 094,56

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 73 050,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 73 050,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 094,56

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 094,56

Zakup pieca centralnego ogrzewania dla SP w Michalczowej 55 841,37

Ochrona zdrowia 20 094,56

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 841,37

Przebudowa budynku po Zespole Szkół Ponadpodstawowych z 

przeznaczeniem na potrzeby Szkoły Podstawowej w Tęgoborzy
3 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 004 740,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Rojówce 2 001 040,00

Oświata i wychowanie 2 060 581,37

Szkoły podstawowe 2 060 581,37

Dofinansowanie do zakupu samochodu dla Policji 13 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 13 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
13 000,00

Zakup serwerów wraz z oprogramowaniem 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8633



70 300,00 0,00

77 300,00 0,00

7 692 340,20 - 20 254,00

Przewodniczący Rady

Jerzy Schneider

Modernizacja ogólnodostepnego boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości Stańkowa - dotacja
77 300,00

Razem 7 672 086,20

Modernizacja ogólnodostepnego boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w miejscowości Stańkowa - wkład własny
70 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8633



Dz. Rozdział Nazwa i jednostka Rodzaj dotacji z budżetu

Plan  dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych po 

zmianie

Plan  dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Zmiana

Plan  dotacji dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych po 

zmianie

Transport i łączność 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe

Powiat  Nowosądecki     

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Nowosądeckiego do budowy 

chodników

dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

(§ 6300)

205 000,00 205 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

(§ 2820)

14 600,00 0,00 14 600,00 0,00

Oświata i wychowanie 283 000,00 50 000,00 333 000,00 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Gminy

Oddziały przedszkolne na terenie 

innych Gmin do których uczęszczają  

uczniowie z naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

(§ 2310)

8 000,00 8 000,00 0,00

80104

Przedszkola                          

Gminy 

Przedszkola na terenie innych Gmin 

do których uczęszczają uczniowie  z 

naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

(§ 2310)

275 000,00 50 000,00 325 000,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne

801

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 204/XXI/2020

Rady Gminy w Łososinie Dolnej

z dnia 23 grudnia 2020 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łososina Dolna w 2020 roku

600
60014

754

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8633



80104 

Przedszkola

Niepubliczne Przedszkola na 

terenie Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§ 2540)

0,00 2 450 000,00 2 450 000,00

80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

Gminy

Punkty przedszkolne na terenie 

innych Gmin do których uczęszczają  

dzieci  z naszej Gminy

dotacje celowe przekazane  gminie na 

zadania bieżące  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

(§ 2310)

0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 95 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Stowarzyszenia, 

Ludowe Kluby Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorzadu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

(§ 2360)

0,00 95 000,00 95 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 0,00 25 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

Miasto  Nowy Sącz 

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy)

Gmina Laskowa

Niepubliczne Przedszkole

dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

(§ 2710)

25 000,00 25 000,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 

Niepubliczne Przedszkola na 

terenie Gminy

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 

(§ 2540)

10 000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
971 000,00 0,00 971 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Centrum Kultury i Promocji Gminy 

Łososina Dolna                            

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

(§ 2480)

794 000,00 794 000,00 0,00

921

801

851

854

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8633



92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Centrum Kultury i Promocji Gminy 

Łososina Dolna                            

dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 

(§ 6220)

0,00 0,00 0,00

92114
Pozostałe instytucje  kultury                                      

Stowarzyszenia                             

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorzadu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

(§ 2360)

0,00 68 000,00 68 000,00

92116 

Biblioteki

Gminna Biblioteka Publiczna  w 

Łososinie Dolnej

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

(§ 2480)

177 000,00 177 000,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 58 700,00 0,00 58 700,00

92605 

Zadania w zakresie kultury fizycznej                      

Stowarzyszenia i Ludowe Kluby 

Sportowe

dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego  

(§ 2360)

0,00 58 700,00 58 700,00

1 498 600,00 50 000,00 1 548 600,00 2 681 700,00 0,00 2 681 700,00

Łącznie dotacje

Przewodniczący Rady

 

Jerzy Schneider

921

926

Ogółem

4 230 300,00

dotacje na zadania bieżące 4.055.300+ dotacje majątkowe (205.000) - składka na ZGJR (30.000) = 1.548.600+2.681.700

4.230.300=4.230.300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8633


		2020-12-29T14:23:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




